QUATRE-CENTS QUARANTA-SIS MIL CENT QUARANTA-QUATRE EUROS 

AMB SEIXANTA-TRES CÈNTIMS  (14.446.144,63 €), que es desglossa en ONZE 

MILIONS NOU-CENTS TRENTA-VUIT MIL NOU-CENTS SEIXANTA-DOS 

EUROS AMB CINQUANTA CÈNTIMS (11.938.962,50 €) de base imposable i DOS 

MILIONS CINC-CENTS SET MIL CENT VUITANTA-DOS EUROS AMB 

TRETZE CÈNTIMS (2.507.182,13 €) d’IVA. 

2. Les entitats que posteriorment es podran adherir conforme el procediment fixat al 

present PCAP (grup B) que són, les entitats que compleixin els requisits fixats a la 

normativa interna del CSUC i els criteris interpretatius dels seus òrgans de govern, i que

[...]

https://www.csuc.cat/ca/serveis/institucions-adherides  

El pressupost base de licitació  d’aquestes entitats és de VINT-I-VUIT MILIONS 

VUIT-CENTS NORANTA-DOS MIL DOS-CENTS VUITANTA-NOU EUROS 

AMB VINT-I-CINC CÈNTIMS (28.892.289,25 €), que es desglossa en VINT-I-TRES 

MILIONS VUIT-CENTS SETANTA-SET MIL NOU-CENTS VINT-I-CINC 

EUROS (23.877.925,00 €) de base imposable i CINC MILIONS CATORZE MIL 

TRES-CENTS SEIXANTA-QUATRE EUROS AMB VINT-I-CINC CÈNTIMS 

(5.014.364,25 €) d’IVA. 

Aquestes entitats es poden adherir al SDA seguint el procediment de l’apartat W del 

quadre de característiques (QC).

[...]

101 de la LCSP, s’ha calculat tenint en compte el valor màxim 

estimat del conjunt de contractes previstos durant la durada total de l’SDA i ascendeix a CENT 

VINT-I-UN MILIONS QUATRE-CENTS CINQUANTA-TRES MIL CENT SETANTA-

CINC EUROS AMB VINT-I-CINC CÈNTIMS (121.453.175,25 €), que es desglossa en CENT 

MILIONS TRES-CENTS SETANTA-QUATRE MIL CINC-CENTS VINT-I-CINC 

EUROS (100.374.525,00 €) de base imposable i VINT-I-UN MILIONS SETANTA-VUIT 

MIL SIS-CENTS CINQUANTA EUROS AMB VINT-I-CINC CÈNTIMS (21.078.650,25 €) 

d’IVA. 

D’acord amb l’article 101 de la LCSP, aquest valor estimat inclou l’import del pressupost màxim 

(IVA exclòs) i l’import de les eventuals modificacions i pròrrogues del contracte segons la